O$ Viktor Car Emin

Donji Andrijevci

Trg kralja Tomislava 8

OIB: 43358386991
HR9323400091100013960

Tel: +385(35)471102 Fax: +385(35)470160

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1

Razdoblje Od: 1.1.2025. / Do: 31.1.2025.

PRIMATELJ KONTO
[Dat. Dok. |Opis Naziv [ oB  [Mmiesto D [Naziv Iznos |
[ 9.1.2025. |Placa 12/2024 | 7 7 [ 3111 |[PLACE ZAREDOVAN RAD [ 65.235,95 |
[ 9.1.2025. |Placa 12/2024-porez [ _ _ | 3141 | Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 7.018,51]
[ 9.1.2025. [Placa 12/2024-dop.MIO | stup | | | [ 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 13.492,84]
[ 9.1.2025. [Placa 12/2024-dop MIO I stup [ [ | [ 3151 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 4.399,08 |
[ 9.1.2025. [Pia¢a 12/2024-dop.za osn.zdr. [ _ _ [ 3162 |Nema KontaNa Odabranoj Razini [ 14.591,46
[ 9.1.2025. [Prijevoz na posao i sa posla _ 7 7 [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1 3.560,12]
[9.1.2025. [Bolpreko 42 dana | | | [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.295,53 ]
[ 27.1.2025. |Materijaina prava 12/2024 [ | [ [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 5.962,46 |
[Ukupno: | 115.555,95
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Dokument: 4
Razdoblje Od: 1.1.2025. / Do: 31.1.2025.

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO

_mz. Dok. _Oumm Naziv _ oIB __s_mmﬂo ID _ZmN.E _NzoW_
[ 9.1.2025. |Dnevnice po sl.putu | [ | [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 375,00
[ 9.1.2025. | Prijevoz po slputu | [ [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 171,64
[ 14.1.2025. |E-tehniar-12/2024 [ 4 _ [ 3129 |Nema KontaNa Odabranoj Razini [ 53,09
[[12.1.2025. [Plataza PUN 12/2024 _ _ | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.805,00

14.1.2025. |Dop.za osnovno zdrav.osiguranje | _ | | 3162 |Nema KontaNa Odabranoj Razini [ 326,70
[ 14.1.2025. |Prijevoz na posao i sa posia PUN | 7 [ [ 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJEN! ZI| 54,41|
[ 20.1.2025. |Plin u P$ Divosevci [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | | 3223 [ENERGLA [ 277,04
[ 20.1.2025. |Materijal za odrzavanje [Pevex d.d. | 73660371074 [10360 SESVETE [ 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 350,95|
[ 20.1.2025. |Voda za 12/2024 [Vodovod d.o.0. | 80535169523 | 35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 183,54
[20.1.2025. |Voda -P$ St Topolie za 12/2024 [Vodoved d.o.o. | 80535169523 |35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 9.44]
[ 20.1.2025. [Voda M$ -pausal [Vodoved d.o.0. | 80535169523 |35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 4,32]
[20.1.2025. [Koristenje servisa e-racun [Financijska agencija | 85821130368 | 10000 Zagreb | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 1,66]
[20.1.2025. [Telefon za 12/2024 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 | 10135 Zagreb [ 3231 |USLUGE TELEFONA,INTERNETA POSTE | PRIJEVOZA [ 112,73]
[ 20.1.2025. [Odvoz kom.otpada u PS Divodevci [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 8,04]
[ 20.1.2025._[Odvoz kom.otpada u P$ Sredanci [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 10,83
[ 20.1.2025._[Odvoz kom.otpada u PS Sredanci [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 49243 OROSLAVJE 3234 | KOMUNALNE USLUGE _ 5,25]

20.1.2025. |Materijal za odrzavanje [koZuL d.o.0. | 99080771351 | 35000 SlavonskiBrod | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 18,99]
[ 20.1.2025. [Toner [KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 | 35000 SLAVONSKIBRG 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 165,60
[ 20.1.2025. |Odvoz komunalnog otpada u MS [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 525]
[ 20.1.2025. |Papir hamer [KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC [ 27043252729 35000 SLAVONSKIBRC 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 84,00]
[ 20.1.2025. [Tekstil za pano [TEKSTIL CENTAR, OBRT ZA TRGOVINU, PR(| 39783217075 | 31400 DAKOVO, [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 124,80|
[20.1.2025. [informaticke usluge [JANCaMAGAS D.O.0. [ 33217014433 |SLAVONSKIBROD | 3238 | RACUNALNE USLUGE | 99,54
[ 20.1.2025. [Analiza vode za pice-slavine [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO B| 14861822643 [35000 SlavonskiBrod | 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 643,75
[ 20.1.2025. [Prijevoz ugenika u kino [DJ-LINE PRIJEVOZNICKI OBRT | 55891373261 31400 DAKOVO, [ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 1.000,00]
[ 20.1.2025. [Prirunik [ALFAd.d. | 07189160632 | 10000 ZAGREB, [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 20,80
| 20.1.2025. |ZSV-vjeroucitelja [Boso d.o.0. | 91958721295 |32100 Vinkovei . | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 23,08
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PRIMATELJ KONTO
_ Dat. Dok. _Oumm Naziv _ [o]]=] __s_mmﬁo ID _ZmnE Iznos _
[ 20.1.2025. [Naknada za uredenje voda [Opéina Velika Kopanica | 75466648116 | Velika Kopanica. | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 4,25]
[20.1.2025. |El.energija 12/2024 [HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 | 10000 ZAGREB, | 3223 |ENERGIJA . 1.009,69 |
[[20.1.2025. |Plin u MS za 12/2024 [HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 [ 31000 OSIJEK . [ 3223 [ENERGWA [ 4.279,28 |
[20.1.2025._|Plin u P§ Staro Topolje za 12/2024 [HEP-PLIN D.0.O. | 41317489366 31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIA [ 482,36
[ 20.1.2025. |Piin u PS Sredanci za 12/2024 [HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 [31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIJA _ 165,21]
20.1.2025. |Klima uredaji [FRIGOSTAT D.0.0. DAKOVO [ 69330795174 | 31400 DAKOVO, | 3299 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 1.620,00 |
[(20.1.2025. [Instalacija operativnog sustava [CROSYS BROD D. O. O, INFORMATICKE US| 34520894966 |35000 SLAVONSKIBRG 3238 |RACUNALNE USLUGE | 178,75
[[20.1.2025. [Ragunalo [CROSYS BROD D. 0. O. INFORMATICKE US| 34520894966 [35000 SLAVONSKI BRG__ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 908,75]
[20.1.2025. |strugna literatura [ALFAd.d. | 07189160632 | 10000 ZAGREB. [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 88,01]
[ 20.1.2025. [God. pretplata na cerifikate [Financiiska agencija | 85821130368 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 194,10]
[ 20.1.2025. [NUV P$ Staro Topolie [Opéina Doniji Andrijevci | 28037558650 | Donji Andrijevci . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 49,86
[T20.1.2025. |NUV PS Staro Topolje [Opéina Doniji Andrijevci | 28037556650 | Donji Andrijevci | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 49,86
[ 20.1.2025. |NUV P Sredanci [Opéina Donji Andrijevci | 28037558650 | Doniji Andrijevci |, | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 39,36
[ 20.1.2025. |NUV PS Sredanci |Optina Donji Andrijevci | 28037558650 | Donji Andrijevci | 3234 |[KOMUNALNE USLUGE | 39,36
[20.1.2025._[NUV M3 [Opéina Donji Andrijevci | 28037558650 | Donji Andrijevci | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 199,86
[ 20.1.2025. |NUV MS [Opeina Donji Andrijevci | 28037558650 | Doniji Andrijevci . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 199,86]
21.1.2025. |Prilagodeni prijevoz [KIM,obrt za prijevoz putnika,viasnica Josipa Vir| 48301985939 |Bicko Selo [ 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI 557,40]
[ 21.1.2025. |Materijal za odrZavanje [DELTA-COLOR d.o.0. [ 95816208440 |35000 SlavonskiBrod | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 564,03
[ 22.1.2025. [NUV P$ Divogevci [Opéina Velika Kopanica | 75466648116 | Velika Kopanica, [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 4,25]
28.1.2025. |Namirnice [Boso d.o.0. | 91958721295 32100 Vinkovei . | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 308,15|
[28.1.2025. [Namirnice [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica [ 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 148,64|
[ 28.1.2025. [Namirnice za Sk kuhinju [Boso d.o.o. | 91958721295 [ 32100 Vinkove . | 3222 |MATERIJALISIROVINE | 850,89
28.1.2025. |Namirnice za 8k kuhinju [Boso d.o.0. | 91958721295 |32100 Vinkovci . | 3222 |MATERIJALI SIROVINE [ 778,71
[ 28.1.2025. [Namimice za 3k kuhinju [OPG OSTOJIE DANIJEL, vi. Danijel Ostojié | 08793827284 |35254 Bebrina | 3222 |MATERIJALISIROVINE | 782,75)
28.1.2025. |Namirnice za 8k kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 | 42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 189,88 |
[ 28.1.2025. |Namirnice za 8k kuhinju [Podravka d.d. | 18928523252 | 48000 Koprivnica | 3222 |MATERIJALISIROVINE [ 222,84]
[ 28.1.2025. [Namimice za Sk kuhinju [Ledo plus d.o.0. [ 07179054100 [ 10000 Zagreb [ 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 991,99]
[ 28.1.2025. [Namirnice za 3k.kuhinju |Ledo plus d.o.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb [ 3222 |MATERIJALI SIROVINE _ 318,93 ]
[ 28.1.2025. [Namimnice za sk.kuhinju [Ledo plus d.o.0. | 07179054100 | 10000 Zagreb [ 3222 [MATERLALISIROVINE | 1.049,03 |
Ukupno: | 23.211,50
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Trg kralja Tomislava 8
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Dokument: 5
Razdoblje Od: 1.1.2025. / Do: 31.1.2025.

PRIMATELJ KONTO
[Dat. Dok. |Opis Naziv | oB  [Miesto D [Naziv lznos |
31.1.2025. | Podtarina za 1/2025 _ | | | 3231 |USLUGE TELEFONA INTERNETA POSTE | PRIJEVOZA [ 12,01
[ 31.1.2025. [Uredski material _ , 7 [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERUALNIRASHODI | 53,23]
[ 31.1.2025. |Izrada Kljugeva | ﬁ ﬂ . [ 3209  [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 16,20]
[ 31.1.2025. |Kist gleteridr. [ _ _ | 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 19,30]
[ Ukupno: | 100,74
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